

iLOQ Danmark ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

Company reg. no. 37 79 33 96

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2023.

Sirpa Sallanko

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company information

The company	iLOQ Danmark ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	Company reg. no. 37 79 33 96 Established: 31 May 2016 Financial year: 1 January - 31 December 7th financial year
Board of directors	Timo Juhani Pirskanen Sirpa Sallanko Dennis Overvad Christiansen
Managing Director	Dennis Overvad Christiansen
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	iLOQ OY

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are marketing and sales of digital locking systems. The market is mainly focused on Denmark and other Scandinavian countries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.536.427 against DKK 7.353.410 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 278.448 against DKK 311.981 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	9.536.427	7.353.410
1 Staff costs	-9.115.572	-6.895.983
Operating profit	420.855	457.427
Other financial income	178	0
Other financial costs	-31.529	-19.628
Pre-tax net profit or loss	389.504	437.799
Tax on ordinary results	-111.056	-125.818
Net profit or loss for the year	278.448	311.981
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	278.448	311.981
Total allocations and transfers	278.448	311.981

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Deposits	56.232	56.233
Total investments	56.232	56.233
Total non-current assets	56.232	56.233
Current assets		
Trade receivables	1.853.996	1.023.000
Other receivables	121.767	135.307
Prepayments and accrued income	107.438	3.642
Total receivables	2.083.201	1.161.949
Available funds	1.886.542	1.788.069
Total current assets	3.969.743	2.950.018
Total assets	4.025.975	3.006.251

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	1.120.491	842.043
Total equity	1.170.491	892.043
Liabilities other than provisions		
2 Other payables	364.961	364.961
Total long term liabilities other than provisions	364.961	364.961
Trade creditors	36.625	219.886
Income tax payable	81.056	101.828
Other payables	2.323.367	1.427.533
Accrued expenses and deferred income	49.475	0
Total short term liabilities other than provisions	2.490.523	1.749.247
Total liabilities other than provisions	2.855.484	2.114.208
Total equity and liabilities	4.025.975	3.006.251
3 Charges and security		
4 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	50.000	530.062	580.062
Profit or loss for the year brought forward	0	311.981	311.981
Equity 1 January 2022	50.000	842.043	892.043
Profit or loss for the year brought forward	0	278.448	278.448
	<hr/> 50.000	<hr/> 1.120.491	<hr/> 1.170.491

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.761.350	6.176.029
Pension costs	1.282.520	667.629
Other costs for social security	<u>71.702</u>	<u>52.325</u>
	<u>9.115.572</u>	<u>6.895.983</u>
 Average number of employees	 <u>8</u>	 <u>7</u>
 2. Other payables		
Total other payables	<u>364.961</u>	<u>364.961</u>
 Share of liabilities due after 5 years	 <u>364.961</u>	 <u>364.961</u>
 3. Charges and security		
There are no charges and securities as of 31 December 2022.		
 4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		
The company has entered into operational leases contracts with an average annual lease payment of DKK 887.691. The leases contracts have up to 36 months left to run, and the total outstanding lease payments total DKK 1.546.411		
